– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不

負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告

全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00474）

Aceso Life Science Group Limited
信銘生命科技集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號： 1341）

HAO TIAN INTERNATIONAL
CONSTRUCTION INVESTMENT GROUP LIMITED

昊天國際建設投資集團有限公司

聯合公告

完成主要交易

信銘生命科技

出售一間附屬公司之股權

自願公告

控股股東向

昊天國際建設投資引入

戰略投資者

信銘生命科技集團有限公司之財務顧問

茲提述信銘生命科技及昊天國際建設投資於二零二三年七月二十七日
就有關出售事項之聯合公告（「該公告」）和信銘生命科技於二零二三年
八月十七日之通函。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定
者具有相同涵義。

– 2 –

該協議之完成

信銘生命科技董事會欣然宣佈，該協議項下的所有先決條件均已獲達成，
及於二零二三年十月十七日完成交易。

買方為伊泰煤炭的全資附屬公司，並已成為昊天國際建設投資的戰略
投資者，並持有昊天國際建設投資全部已發行股本的約 18.37%。

昊天國際建設投資於緊接完成前及完成後的股權結構如下：

緊接完成前 緊隨完成後

昊天國際

建設投資之

股份數目 概約百分比

昊天國際

建設投資之

股份數目 概約百分比

信銘生命科技（附註1） 3,611,701,259 47.40 2,211,613,259 29.03

李少宇（附註2） 14,104,000 0.19 14,104,000 0.19

林媛（附註 3） 891,264,000 11.70 891,264,000 11.70

霍志德（附註4） 60,975,610 0.80 60,975,610 0.80

許琳（附註 5） 2,764,228 0.04 2,764,228 0.04

買方 – – 1,400,088,000 18.37

其他公眾股東 3,038,961,624 39.87 3,038,961,624 39.87

總計 7,619,770,721 100.00 7,619,770,721 100.00

附註：

1. 於昊天國際建設投資的3,611,701,259股股份中，(i)2,000,000,000股通過賣方持有，
(ii)1,540,272,688股通過昊天管理（香港）有限公司持有及 (iii)71,428,571股通過昊天
財務有限公司持有。

2. 於昊天國際建設投資的 14,104,000股股份由李少宇女士作為實益擁有人持有。李
少宇女士為信銘生命科技之控股股東，因此亦被視為於信銘生命科技持有的昊
天國際建設投資股份中擁有權益。

3. 根據聯交所網站上公佈的日期為二零二三年一月十一日的披露表（即截至本公
告日期的最新披露表），林媛女士（「林女士」）實益擁有合共891,264,000股昊天國際
建設投資股份，其中 391,264,000股由林女士作為實益擁有人持有，另 500,000,000

股由林女士全資擁有的Soaring Wealth Ventures Limited持有。

– 3 –

4. 於本公告日期，執行董事兼昊天國際建設投資執行董事及首席執行官霍志德先
生於昊天國際建設投資擁有60,975,610股股份的權益。

5. 於本公告日期，昊天國際建設投資非執行董事許琳先生於昊天國際建設投資擁
有2,764,228股股份的權益。

承董事會命 承董事會命
信銘生命科技集團有限公司 昊天國際建設投資集團有限公司

霍志德 霍志德

執行董事 執行董事

香港，二零二三年十月十七日

於本公告日期，信銘生命科技董事會包括三名執行董事，即許海鷹先生、歐

志亮博士，太平紳士（澳洲）及霍志德先生；以及三名獨立非執行董事，即陳銘

燊先生、林君誠先生及麥耀棠先生。

於本公告日期，昊天國際建設投資董事會包括三名執行董事，即霍志德先生、

鄧耀智先生及歐志亮博士，太平紳士（澳洲）；一名非執行董事，即許琳先生；

以及四名獨立非執行董事，即麥耀棠先生、李智強先生、石禮謙先生及陳銘

燊先生。